

Otavan Opiston Strategia 2018 - 2023 (hyväksytty johtokunnassa 14.12.2017)

Otavan Opiston visiona on olla kansainvälinen, rohkeasti kokeileva ja kehittävä oppilaitos, jonka toimintakulttuuri innostaa ja saa ihmiset uskomaan itseensä ja osaamiseensa.

Opiston toiminnan tavoitteena on palvella opiskelijoita, ja erityisesti niitä, jotka eivät muuten tule palveluiksi. Opintoissa mahdollistetaan yksilölliset oppimispolut ja tuetaan yhteisöllistä oppimista. Tämän rinnalla erityisesti verkko-opinnot antavat mahdollisuuksia itsenäiseen opiskeluun. Kaikkia opiskelumuotoja ja itsekasvatusta tuetaan ohjauksen avulla. Oma toimintaa arvioidaan jatkuvasti ja opiskelijoilta kerätään palautetta. Arviointitietoa hyödynnetään toiminnan kehittämisessä. Opiskelijoilla on mahdollisuus osallistua Opiston pedagogiseen ja teknologiseen kehittämistyöhön.

Opistolla opiskellaan ja työskennellään monimuotoisesti sekä kampuksella että etänä. Opistolla on työpaikkana vahva yhteishenki ja sitä ylläpidetään muodollisissa – viikkoinfot, foorumit ja kehittämispäivät – ja epämuodollisissa kohtaamisissa. Tasavertainen ja toista arvostava dialogi sekä luottamus ovat yhteisöllisyyden peruspilareita.

Opistolla kehitetään ja kokeillaan jatkuvasti uusia tapoja tarjota joustavia opiskelu- ja työskentelymuotoja kestävä kehityksen periaatteella. Otavan Opiston työskentely perustuu itseorganisoituviin tiimeihin ja niiden väliseen yhteistyöhön. Opiston sisällä olevaa asiantuntijuutta hyödynnetään yli tiimirajojen. Opisto nähdään yhtenä ja yhteenpelaavana kokonaisuutena.

Opistolla pidetään huolta henkilöstön osaamisesta. Osaamista hankitaan kouluttautumalla sekä perehtymällä ajankohtaisiin ilmiöihin ja tutkimustietoon työnteon lomassa. Kehittämishankkeet ovat yksi keino uudistaa osaamista. Kehittämis- ja tutkimustoiminnan tavoitteena on tulevaisuuden systemaattinen ennakointi ja merkityksellisten kehityssuuntien tunnistaminen. Kehittämis- ja tutkimustoiminnan avulla pyritään aktiivisesti ja jatkuvasti määrittelemään sivistystehtävä suhteessa aikaan ja toimintaympäristöön. Tavoitteena on vuosittaiset tutkimuksen painopistealueet ja kehittämiskohteet sekä ketteryttä tuova kokeilukulttuuri-ajattelu. Hankesalkkua terävöitetään keskittymään Opiston ydintehtävän kehittämiseen pedagogisena ja teknologisena kokonaisuutena.

Tutkimus- ja kehittämistoiminnan tuottamia havaintoja tulevasta pilotoidaan ja sovelletaan yhteistyössä monialaisten verkostojen kanssa verkostojen osaamista monipuolisesti

hyödyntäen. Opisto toimii sekä kansallisissa että kansainvälisissä pedagogisissa verkostoissa ja edistää toiminnallaan avoimia ja aitoja kulttuurienvälisiä kohtaamisia. Opisto tukee henkilöstön ja opiskelijoiden kansainvälistä liikkuvuutta, vierailuja ja yhteistyötä.